
 

 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“LEONARDO DA VINCI” 
VIA G.BARONE  MISTERBIANCO (CT) -C.F. 80011380872 - C.M. CTIC836004 

Tel. 0957556931 Fax. 095.2935754 e-mail  ctic836004@istruzione.it  -sito web - www.icleonardodavincimisterbianco.gov.it 
 
 
 Prot. n. 5438/U          Misterbianco, 08/11/2018 
 

CUP: E21B17000250006 
CIG: Z76259C990 
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L'AFFIDAMENTO DI UN VIAGGIO MODULI VIVERE LA 

NATURA SCUOLA SECONDARIA E PRIMARIA  

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-137 -  

                                   
VISTA  la determina 5304/U del 06-11-2018;  

VISTA la richiesta preventivo Prot.n. 5306/U del 06-11-2018 per Progetto: 10.l.lA-FSEPON-SI-2017-137 

MODULI VIVERE LA NATURA SCUOLA SECONDARIA E PRIMARIA inviata a tre fornitori;  

VISTO il criterio di scelta del contraente (prezzo più basso ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera h),del 

d.lgs. n. 50/2016, );  

CONSIDERATO che il preventivo più favorevole risulta quello di Isea Viaggi srl  

DETERMINA 

L'aggiudicazione in via definitiva per l'Acquisto del viaggio per i moduli " VIVERE LA NATURA SCUOLA 

SECONDARIA E PRIMARIA" Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-137  alla Ditta Isea Viaggi srl di 

Misterbianco (CT).  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Caterina Lo Faro 
Firma autografa omesse ai sensi 

Dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 
 

 

mailto:ctic836004@istruzione.it

